
お取引先様各位

２０２１年１１月吉日

加賀デバイス株式会社

エンターテイメント課

年末年始期間の出荷体制のご案内

　拝啓 向寒の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の休業に伴い下記のとおり出荷停止期間がございます。

何卒ご了承下さいますようお願い致します。

敬具

－記－

 １２月２８（火）～１月４日（火）まで出荷停止となります。

年始は１月５日（水）より順次発送致します。

[ シール用紙タッチペン等　消耗品 ]  

１２月２４日（金）の１５：００までの受注分を

　本年の最終出荷[12月27日(月)]とさせていただきます。

 北海道・沖縄・一部離島方面、タッチペン・ペン先の出荷に関しましては、

１２：００までの受付分までとなります。

上記時間を過ぎたご注文は、１月５日（水）の出荷となります。

　締切時間までのご注文をお願い致します。

年末年始前後は、運送便の混雑が予想されます。

余裕を持ったお早めのご発注をお願い致します。

技術関連のご相談については下記へお問い合わせください。

【 加賀デバイス メンテナンスサポート 】

ＴＥＬ：　０１２０－２０２－８５０　ＦＡＸ：　０６－６４８５－４８６５

e-mail：　ｍａｉｎｔ＠ｓｔａｆｆ．ｃａｎｐ．ｎｅｔ

　　（ＴＥＬは上記期間の受付は休止いたします。

　　　　　ＦＡＸ/e-mailでのお問い合わせ分は随時返信致します。）

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

以上




